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رزمایش جهاد دامپزشکی با 
موضوعات واکسیناسیون دام،       
سم پاشی جایگاه دام و آموزش و 

ترویج در اراک برگزار شد

برگزاری  از  اراک  دامپزشکی  اداره  رییس 
موضوعات  با  دامپزشکی  جهاد  رزمایش 
و  دام  جایگاه  پاشی  سم  دام،  واکسیناسیون 

آموزش و ترویج در این شهرستان خبر داد.
دکتر ابوالفضل حمزه لوییان در این باره گفت: 
رزمایش جهادی انجام گرفته با هدف پیشگیری 
از بیماری های واگیر دامی و مشترک بین انسان 
و دام و همچنین ارتقای سطح آگاهی عمومی 
دامپروران مناطق روستایی به منظور کنترل و 

مقابله با بیماری های دامی در انجام گرفت.
وی ادامه داد : این رزمایش در روستای گل 
تپه از توابع شهرستان اراک انجام و خدماتی از 
قبیل واکسیناسیون دام سبک ، سمپاشی جایگاه 
دام، آموزش و ترویج دامداران با توزیع پمفلت 
و آموزش های چهره به چهره توسط اکیپ های 

دامپزشکی به صورت کاملا رایگان ارائه شد .
خصوص  در  اراک  دامپزشکی  اداره  رییس 
اقدامات صورت گرفته در این رزمایش گفت: 
در رزمایش بیش از ۸۰۰ راس دام سبک علیه 
علیه  بزغاله  و  بره  راس   ۸۰ ppr  و  بیماری 
بیماری بروسلوز یا همان تب مالت توسط اکیپ 

واکسیناسیون این اداره ایمن سازی شد.
از  منظور جلوگیری  به  افزود:  ادامه  در  وی 
شیوع کنه ها و انتقال در دام ها حدود 2۰ واحد 
دامداری در محل انجام رزمایش توسط اکیپ 

این اداره سمپاشی و ضد عفونی گردید. 
دامداران  آموزش  داد:  ادامه  لوییان  حمزه 
محترم به صورت چهره به چهره در خصوص 
بیماری های دامی و مشترک بخصوص بیماری 
تب کریمه کنگو از دیگر اقداماتی بود که در این 

رزمایش جهادی انجام شد.
رییس اداره دامپزشکی اراک در پایان گفت 
:این قبیل رزمایش ها سالانه چندین مرتبه به 
صورت مرتب در روستاهای این شهرستان انجام 
می گیرد که دامداران و بهره برداران این مناطق 

از خدمات دامپزشکی بهره مند می شوند.

دانشگاه علوم پزشکی گیلان در 
میان برترین دانشگاه های آسیا   

قرار گرفت

رشت-  با اعلام رتبه بتدی تایمز، دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان یکی از ۷۵ دانشگاه برتر ایران در 

میان دانشگاه های آسیا قرار گرفت.
معتبرترین  از  یکی  تایمز  بندی  رتبه  پایگاه 
نظام های رتبه بندی در سطح بین المللی است 
که در 2۰۱۳ میلادی برای اولین بار رتبه بندی 
دانشگاه های آسیایی را در کنار رتبه بندی های 

بین المللی خود انجام داد.
روش  همانند  بندی  رتبه  این  شناسی  روش 
شناسی رتبه بندی جهانی دانشگاه ها است که 
از ۱۸ شاخص در قالب آموزش، تحقیق، انتقال 
جسته  بهره  المللی  بین  انداز  چشم  و  دانش 
منعکس کردن  برای  شاخص ها  این  اما  است. 
تنظیم  مجدد  آسیایی  مؤسسات  ویژگی های 
 ۷۳۹ شامل   2۰2۴ سال  بندی  رتبه  شده اند. 

دانشگاه از ۳۱ منطقه است.
آسیایی  دانشگاه های  بندی  رتبه  گزارش  در 
تعداد  ایران،  اسلامی  جمهوری  از   2۰2۴ سال 
۷۵ دانشگاه حضور داشته اند که دانشگاه علوم 

پزشکی گیلان در رتبه ۳۷ قرار دارد.
نمایه شدن دانشگاه علوم پزشکی گیلان در 
سال 2۰2۳ با همت مدیریت امور بین الملل این 
دانشگاه صورت گرفت و این مهم می تواند در 
جذب دانشجوی بین المللی، ارتقای ارتباطات 
برون مرزی و تبادل دانش و تجربه در حیطه 

آموزش پزشکی موثر باشد.

با احداث خطوط 132 کیلوولت ورودی و 
خروجی پست شاهد انجام شد؛

افزایش ضریب اطمینان و پایداری 
شبکه برق بهبهان

برق  شرکت  خطوط  بر  نظارت  دفتر  مدیر 
منطقه ای خوزستان از پایان عملیات احداث ورود و 
خروج خطوط ۱۳2 کیلوولت در پست شاهد بهبهان 
با ارزش سرمایه گذاری ۱۸۰ میلیارد ریال خبر داد. 
مهدی زیبایی فر بیان کرد: عملیات احداث ورود 
ـ  اصلی  بهبهان  کیلوولت   ۱۳2 خطوط  خروج  و 
ـ شاهد در پست شاهد، شامل  ارجان و بهمئی 
تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و 
سیمکشی به طول ۴ کیلومتر مدار که از پروژه های 
حیاتی ابلاغی وزیر نیرو جهت گذر از پیک سال 
۱۴۰۳ بوده به پایان رسید و برق دار شد.وی افزود: 
کیلوولت   ۱۳2 پست  ظرفیت  از  استفاده  امکان 
شاهد بهبهان، افزایش ضریب اطمینان و بهبود 
پایداری شبکه برق منطقه بهبهان و ایجاد ظرفیت 
جدید جهت برق رسانی به مشترکین و متقاضیان 
خانگی، صنعتی و کشاورزی از اهداف بهره برداری 
از این پروژه است.بر اساس این گزارش، از مهر ماه 
۱۴۰2 تاکنون با احتساب طول خط فوق در بخش 
با  ظرفیت  پست  پروژه   ۱2 فوق توزیع،  و  انتقال 
۶۹۵ مگاولت آمپر، توسعه 2 بی۱۳2 کیلوولت ، 
۴ پروژه خط به طول ۱2 کیلومتر مدار ، ۳ پروژه 
تعویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول ۳۰ 
کیلومتر مدار ، ۱ پروژه احداث فیبر نوری به طول 
۶۰ کیلومتر و تعویض تعداد ۱۶۷۰ زنجیره مقره های 
کششی خطوط انتقال جمعا با ارزش سرمایه گذاری 
نظارت  تحت  شبکه  در  ریال  میلیارد   2۱.۹۳۹
این شرکت در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و 
بویراحمد اجرایی و به بهره برداری رسیده است. 
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین 
و انتقال برق در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را بر عهده دارد.

بیش از 6 هزار بازدید کنترل کیفی 
و کمی از مجاری عرضه سوخت و 
مصرف کنندگان عمده در منطقه 

گلستان انجام شد
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان از انجام بیش از ۶ هزار بازدید کنترل کیفی 
و کمی از مجاری عرضه سوخت و مصرف کنندگان 
کارشناسان  توسط   ۱۴۰2 سال  در  استان  عمده 
منطقه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت 
گلستان،  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی 
ضمن اعلام این خبر افزود: به منظور ارائه خدمات 
انواع  مطلوب به مردم شریف و مصرف کنندگان 
فرآورده های نفتی استان و صیانت از منابع ملی 
و حقوق شهروندی با برنامه ریزیهای انجام شده 
از  بازدید  و ۷۳۴  هزار  یک  تعداد  سال ۱۴۰2  در 
مصرف کنندگان عمده و ۴ هزار ۳۶۶ بازدید کنترل 
کیفی و کمی از مجاری عرضه سوخت در سطح 
منطقه توسط همکاران و کارشناسان انجام شده 
میزان  بازدیدها  این  در  کرد:  بیان  است.حسینی 
فرآورده تخصیص یافته به مصرف کنندگان عمده 
سوخت  میزان  سوخت،  نگهداشت  محل های  و 
ذخیره شده، صحت نازل ها در جایگاه های سوخت 
به همراه کیفیت فرآورده عرضه شده، مورد پایش و 

اندازه گیری قرار گرفته است.

واگذاری اینترنت فوق پرسرعت 
مخابرات بر بستر فیبرنوری در 

روستای زنگیان گرگان
در روستای زنگیان امکان دسترسی به اینترنت 
تا ۳۰۰ مگابایت برثانیه بر بستر  فوق پرسرعت 
فراهم شد.به گزارش  توسط مخابرات  فیبرنوری 
در  گلستان  منطقه  مخابرات  عمومی  روابط 
 ، گرگان  شهرستان  توابع  از  زنگیان  روستای 
دسترسی به اینترنت فوق پرسرعت تا ۳۰۰ مگابایت 
برثانیه بر بستر فیبرنوری برقرار شد  .مهندس 
ابوالفضل جوادی مدیر مخابرات شهرستان گرگان 
با اعلام این خبر افزود :باتوجه به درخواست و 
نیاز مشترکان در روستای زنگیان امکان دسترسی 
به اینترنت فوق پرسرعت تا ۳۰۰ مگابایت برثانیه 

بر بستر فیبرنوری فراهم شده است .

مجتبی عبداللهی در دومین جلسه شورای اطلاع 
در سالن شهدای دولت  که  در سال ۱۴۰۳  رسانی 
استانداری البرز برگزار شد، ضمن تبریک دهه کرامت 
با اشاره به عملیات وعده صادق که سیلی محکمی 
بر دهان استکبار جهانی زد، گفت: ملت ایران با هر 
نیروهای  اقدام شجاعانه  این  نگاه، دیدگاه و تفکر 
مسلح که با محوریت سپاه انجام شد را مورد تمجید 

و تحسین قرار دادند.
وی با اشاره به رسالت سنگین اصحاب رسانه به 
ویژه در برگزاری انتخاباتی پرشور و باشکوه مطرح 
بسیاری صورت  تلاش  انتخابات  اول  دور  در  کرد: 
گرفت تا مشارکت مردم پای صندوق های رأی افزایش 
یابد که این امر قدری رقم خورد و مشارکت مردم 
استان البرز در انتخابات حدود ۳۰.۵ درصد بود، در 
حالی که در انتخابات سال ۱۳۹۸ شاهد مشارکت 2۸ 

درصدی البرزنشینان بودیم.
استاندار البرز ضمن درخواست از اصحاب رسانه 
در  مردم  مشارکت  افزایش  جهت  در  تلاش  برای 
انتخابات  اول  دور  کرد:  بیان  انتخابات  دوم  دور 
بدون حاشیه و با کمترین مشکل در استان البرز 
و کل کشور برگزار شد و امیدواریم مرحله دوم نیز 
و  نیازمند کمک  اما  به همین صورت سپری شود 
همراهی خبرنگاران هستیم تا این رویداد سیاسی با 
شکوه هرچه تمام تر برگزار و نمایندگانی اصلح راهی 
مجلس شوند. عبداللهی با اشاره به جانمایی ۸۷۰ 
شعبه اخذ رأی در استان البرز و با بیان اینکه از این 
تعداد ۶۶۸ شعبه در کرج، ۱۵۴ شعبه در فردیس 
و ۴۸ شعبه در اشتهارد فعال می شود، خاطرنشان 
کرد: برآورد جمعیتی در حوزه انتخابیه کرج، فردیس 
و اشتهارد حدود 2 میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است که 
از این تعداد، حدود یک میلیون و ۴۷۰ هزار نفر واجد 

شرایط رأی دادن هستند.
وی با بیان اینکه از هم اکنون باید به فکر انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهرها باشیم 
که در این زمینه هم دست نیاز به سمت خبرنگاران 
دراز می کنیم، اظهار کرد: شاید در انتخابات مجلس 
در  اما  داشتیم  را  مشکل  کمترین  اسلامی  شورای 
انتخابات شوراهای شهرهای استان کار کمی سخت تر 
و پیچیده تر است که در این زمینه تدابیری اتخاذ 
شده که تحقق آنها نیازمند همراهی خبرنگاران است.
استاندار البرز تصریح کرد: در انتخابات شوراهای 
افراد  تا  دهیم  هم  دست  به  دست  باید  شهرها 
توانمند، مورد وثوق، پاکدست، متخصص، دلسوز و 

کاربلد را برای حضور در انتخابات به عنوان کاندیدا 
دعوت کنیم. در این راستا درخواست من از اصحاب 
خبر و رسانه امیدآفرینی و افزایش سرمایه اجتماعی 
پیشنهادات و  از  این زمینه  در جامعه است و در 

راهنمایی های این قشر استفاده می کنیم.
 ۱۰ حدود  اجرای  به  اشاره  با  ادامه  در  عبداللهی 
در  نیرو  وزارت  در حوزه  پروژه  تومان  میلیارد  هزار 
استان البرز مطرح کرد: پیش از این هیچ مجموعه 
پست برقی در این استان وجود نداشت اما اکنون 
چند پست برق که تنظیم کننده برق و تأمین کننده 
کمبود برق است در حال ساخت است که به منظور 
تبیین گری و امیدآفرینی این اقدامات باید به مردم 

اطلاع رسانی شود.
وی با اشاره به تصویب دو طبقه کردن اتوبان کرج- 
قزوین در سفر دوم رئیس جمهور به استان البرز و 

با بیان اینکه طبق برآورد کنونی، این پروژه بالغ بر ۶۰ 
هزار میلیارد تومان هزینه دارد و ما باید منابع مالی را 
بدین منظور پیشنهاد دهیم، گفت: در بخش دولتی 
و خصوصی ۳ هزار و 2۰۰ تخت بیمارستانی در البرز 
داریم و در دولت سیزدهم حدود یک هزار و ۵۰۰ 

تخت دیگر اضافه می شود.
این  جرایم  درصدی  کاهش 2۱  از  البرز  استاندار 
استان در سال گذشته خبر داد و اضافه کرد: جرایم 
کل کشور در سال گذشته چهار درصد کاهش یافته 
سه درصد آن مربوط به البرز بوده است. این استان 
همیشه در مواردی از جمله طلاق، خودکشی و سایر 
میانه های  در  اکنون  اما  بود  اول  رتبه های  جرایم، 
جدول قرار دارد که این نشان دهنده تلاشی است که 

در این زمینه صورت گرفته است.
عبداللهی عنوان کرد: یکی از پروژه های در دست 

به  قدیم کرج  و جدول گذاری جاده  تعریض  اجرا 
هشتگرد به طول حدود ۱۹ کیلومتر بوده که قرارداد 
اولیه آن به طول حدود سه کیلومتر )رفت و برگشت 
۶ کیلومتر( به ارزش حدود ۳۰ میلیارد تومان منعقد 
شده است. زائرسرای استان البرز در مشهد مقدس 
نیز در حال ساخت است و پیمانکار قول داده تا پایان 

سال جاری آن را تکمیل کند.
وی از اختصاص ۸ هزار و 2۰۷ میلیارد تومان اعتبار 
البرز در سفر دوم رئیس جمهور به  به پروژه های 
این استان خبر داد و بیان کرد: در حوزه آموزش و 
پرورش 2 هزار و ۵۳ میلیارد تومان، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی حدود ۱2۸ میلیارد تومان، کمیته امداد یک 
هزار و ۱2۰ میلیارد تومان، وزارت نیرو ۸۴۵ میلیارد 
تومان و ورزش ۱۸۶ میلیارد تومان اعتبار اختصاص 

پیدا کرده است.

استاندار البرز:

برگزاری انتخاباتی باشکوه نیازمند همراهی اصحاب رسانه است
استاندار البرز گفت: دور اول انتخابات بدون حاشیه و با کمترین مشکل در استان البرز و کل کشور برگزار شد و امیدواریم مرحله دوم نیز به همین 

صورت سپری شود اما نیازمند همراهی خبرنگاران هستیم.

 دور اول 
انتخابات بدون 

حاشیه و با 
کمترین مشکل 
در استان البرز 

و کل کشور 
برگزار شد 

و امیدواریم 
مرحله دوم 

نیز به همین 
صورت سپری 

شود

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خبر داد

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان غربی:
۴۰ عنوان برنامه جمعیتی در آذربایجان غربی اجرا شده است

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی گفت: جوانی جمعیت یکی از موضوعات مورد تاکید رهبر معظم 
بوده که بیش از ۴۰ عنوان برنامه جمعیتی در استان اجرا شده است. پیروز قادری، در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: جوانی 
جمعیت یکی از موضوعات مورد تاکید رهبر معظم انقلاب و از برنامه های مهم دولت سیزدهم بوده که تاکنون نیز اقدامات 
مختلفی در این زمینه انجام شده است. وی با بیان اینکه برای مقابله با بحران جمعیت همه باید وارد میدان شوند، افزود: 
شرعا و قانونا مکلف هستیم به مساله جمعیت و فرزندآوری در فعالیت های فرهنگی و هنری توجه نمائیم که در این اداره کل 
نیز توجه ویژه ایی به این امر می شود. قادری ادامه داد: زنان نیمی از جمعیت کشور هستند، اما تأثیر زنان در سرنوشت کشور 
بیش از تأثیر نیمی از کل جمعیت در سرنوشت جامعه تأثیر دارد و نقش زنان در رسالت خطیر مادری، تحکیم خانواده و 
تربیت نیروی انسانی متعهد به نسل آینده و فعالیت های اجتماعی در جامعه بسیار با اهمیت است. وی گفت: حوزه های اصلی 
فعال در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان شامل فرهنگی، هنری، قرآنی و کانون های مساجد در این زمینه مسؤولیت دارند 
و باید طرح های ابتکاری خود را امسال با قدرت و کیفیت بیشتری ارائه دهند. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
آذربایجان غربی، تولید موشن گرافی در مورد طلاق، تولید و در قبح مصرف الکل، ساخت کلیپ های مختلف در خصوص جمعیت، برگزاری کارگاه آموزشی نقش 
تصورات منفی در روابط زوجین و راهکارهای درمان از دیدگاه اسلام، فرهنگ ارتباط، نفوذ و صمیمیت بین خانواده ها و جوانان، تولید محتوای جمعیتی مشکلات 
ایران در سال ۱۴۳۰، تولید و بازنشر فرزندآوری و ترویج ازدواج، نخستین جشنواره مطبوعاتی و تبلیغاتی »جوانی جمعیت«، برگزاری محفل ادبی زوج های شاعر، 
تبلیغات محیطی و نصب بنرهای تبلیغاتی و برگزاری کارگاه آموزشی خطرات سالخوردگی جمعیت را از جمله برنامه های اداره کل در حوزه جمعیت و جوانی عنوان 
کرد. وی افزود: همچنین تولید تئاتر و حمایت از تولید سرود با محوریت خانواده و جوانی جمعیت، شرکت فعالانه در جشنواره ملی زرسا، نشر و بازنشر تولید 
محتواهای مربوط به جوانی جمعیت در پایگاه های خبری و مطبوعات، عقدتفاهم نامه همکاری با دانشگاه و دستگاه های اجرایی و انجمن ها، برگزاری نمایشگاه 
پوشش ایران اسلامی و تبلیغ جوانی جمعیت در لابه لای نمایشگاه، برگزاری کارگاه ها، نشست های تبیینی، هم اندیشی ها و تولید محتواهای سمعی بصری توسط 
دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان، اهدای کتاب به محافل و هم اندیشی های برگزار شده در راستای جوانی جمعیت، تشویق به چاپ کتاب در 
مورد جوانی جمعیت و نشر نرم افزار کتاب های گویا در این عرصه، تشویق به ثبت تشکل های فعال در این زمینه تحت عنوان مؤسسات تک منظوره فرهنگی و 
هنری از دیگر برنامه های اداره کل ارشاد است. امسال در این راستا رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت سال جاری در استان آذربایجان غربی به همت امور بانوان 

و خانواده استانداری آذربایجان غربی و با دبیری ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان برگزار خواهد شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:
طرح توسعه بندر گناوه ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: طرح توسعه بندر گناوه به عنوان یکی از طرح های شاخص سازمان بنادر و دریانوردی، 
اکنون 2۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

محمد شکیبی نسب در نشست شورای معاونین اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به میزبانی بندر گناوه و با محوریت 
بررسی روند پیشرفت طرح توسعه جامع و تسهیل در فعالیت تجار و بازرگانان اظهار داشت: طرح توسعه بندر گناوه به عنوان 
یکی از طرح های شاخص سازمان بنادر و دریانوردی، اکنون 2۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و انتظار می رود بر اساس برنامه 

تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: به فراخور اهمیت این طرح در رونق بندر گناوه و بهبود وضعیت معیشت 
بندر نشینان به صورت مستمر و میدانی روند اجرای پروژه مورد ارزیابی قرار می گیرد. وی اظهار کرد: همگام با طرح توسعه جامع 

بندر گناه، پروژه لایروبی کانال دسترسی بندر ریگ با شتاب خوب و قابل قبولی در حال اجرا است.
شکیبی نسب افزود: در دیلم دیگر بندر شمالی استان نیز اضافه شدن یک فروند بارج سرعت تخلیه و بارگیری در این بندر را دوچندان 
کرده و زمان انتظار شناورها را به میزان قابل توجهی کاهش داده است. وی با بیان اینکه در راستای تحقق توسعه دریا محور چشم انداز بسیار روشنی فراروی 

بنادر استان ترسیم شده است گفت: تحقق این مهم با توسعه زیرساخت ها و خدمات رسانی شایسته به ذینفعان محقق خواهد شد.
شکیبی نسب در بخش دیگری از صحبت های خود هدف از برگزاری نشست های شورای معاونان در بنادر تابعه را رصد دقیق مسائل و مشکلات این بنادر 

عنوان کرد. وی افزود: در حاشیه این نشست ها در بازدیدهایی میدانی روند اجرا پروژه های زیرساخت مورد بررسی و ارزیابی قرار می گیرد.
شکیبی نسب عنوان کرد: امید است با تداوم روند تسهیلگری در فعالیت تجار و بازرگانان، روند روزافزون تخلیه و بارگیری در بنادر استان همچنان تداوم 
داشته باشد. وی با اشاره به افزایش چشمگیر ترانزیت در بنادر استان بوشهر اظهار کرد: تلاش می شود با هدف بهره گیری مؤثر از زیرساخت های بنادر شرایط 

برای افزایش روزافزون ترانزیت، صادرات و واردات در بنادر استان بوشهر فراهم شود.
شهرستان دارای دو بندر بسیار مهم، بندر گناوه مرکز شهرستان و بندر ریگ است که نقش مهمی در داد و ستد و تجارت دریایی و صید و صیادی و گردشگری 

و اقتصاد دریا محور دارند و از بنادر شناخته شده در کشور و در منطقه محسوب می شوند.
بندر گناوه یکی از مهمترین بنادر گردشگری و تجاری کشور و استان بوشهر است که با توجه به موقعیت های تجاری و گردشگری هر سال میزبان میلیون ها 

هموطن از اقصی نقاط کشور است. شغل بیشتر مردم این منطقه به دریا و دریانوردی وابسته است و از همین امرار معاش می کنند.

ابتکار - ماهان فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص ۶۳۵ هزار میلیارد ریال یارانه 
سوخت در سال ۱۴۰2 با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در این 
استان خبر داد. ناصر راشدی با اشاره به پرداخت یارانه سوخت به 
بخش های مختلف مصرف و سهم آن در سبد خانوار استان، افزود: 
با توجه به تفاوت قیمت مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس 
در سال ۱۴۰2 یارانه سوخت تخصیص داده شده در استان ۶۳۵ 
هزار میلیارد ریال رسید. راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه 
سوخت در بازه زمانی مذکور با 2۷۰ هزار میلیارد ریال به فرآورده 
بنزین اختصاص یافته است، اضافه کرد: به دلیل گستردگی مصرف 
نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات، یارانه 
اختصاص یافته به این فرآورده با بیش از 2۵۶ هزار میلیارد ریال در 

مدت زمان مذکور در رتبه دوم قرار دارد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی افزود: با توجه به توسعه و بهره مندی روزافزون از گاز طبیعی 
در خانوارهای شهری و روستایی، تعداد خانوارهای نفت سفیدسوز 
استان به طور چشمگیری کاهش یافته است لذا کمترین یارانه 
سوخت با دو هزار و پانصد میلیارد ریال به فرآورده نفت سفید 
تخصیص داده شده است.  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین گفت: جلسه بررسی فرآیند 
استقرار سیستم مدیریت انرژی بر اساس استاندارد ایزو۵۰۰۰۱ با 

هدف ارتقای امنیت انرژی با پایش مستمر مصرف انرژی در منطقه 
آذربایجان شرقی برگزار شد.

ناصر راشدی با اشاره به برگزاری جلسه بررسی فرآیند استقرار 
با تعامل  ایزو۵۰۰۰۱  بر اساس استاندارد  انرژی  سیستم مدیریت 
منطقه  افزود:  مصرف سوخت،  سازی  بهینه  همکاری شرکت  و 
آذربایجان شرقی به همراه ۱۰ منطقه دیگر بعنوان پایلوت انتخاب 
شده است که بر اساس ابلاغ دستورالعمل اجرائی مدیریت انرژی 
بر اساس استاندارد ایزو ۵۰۰۰۱ در واحدهای ستادی و عملیاتی این 

منطقه به مرحله اجرا در خواهد آمد. 
راشدی، با بیان اهمیت استقرار استاندار ایزو ۵۰۰۰۱ و الزامات 
پدافند غیرعامل اضافه کرد: با اجرای این طرح و با انجام پایش 
مستمر و ممیزی مصرف انرژی انتظار می رود با اعلام راهکارهای 
بهینه سازی مصرف بهره وری  انرژی ارتقا یافته و به امنیت مطلوبی 

در این حوزه دست یابیم.
شهید  تبریز،  پخش  شهدای  نفت  انبارهای  از  راستا  این  در 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی میانه، مراغه و سراب بازدید و نسبت 
به کالیبراسیون دستگاههای اندازه گیری، تکمیل چک لیست های 

مربوط به پمپ شیدها مورد توجه قرار گرفت.
لازم به ذکر است، ایزو ۵۰۰۰۱ با رویکرد انرژی روشنایی و گرمایشی 
در ستاد منطقه و حجم عملیاتی در تأسیسات و انبارهای نفت برای 

کاهش مصرف انرژی پیگیری خواهد شد.   

تخصیص 635 هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در منطقه آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان 
شرقی گفت: بسته های تشویقی نوسازی بافت فرسوده فرصت بسیار مهم 
و مناسبی برای توسعه پایدار شهری است. جلسه بازآفرینی شهری استان 
آذربایجان شرقی با حضور سید احمد موسوی، مدیرکل راه و شهرسازی 
استان، بابک نجفیان معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
پیگیری  و  با هدف بررسی  و  این حوزه  و سایر مدیران و کارشناسان 
وضعیت اجرایی طرح های مرتبط با بازآفرینی شهری برگزار شد. مدیرکل 
راه و شهرسازی استان در این جلسه گفت: بازآفرینی شهری یکی از طرح 
های بسیار مهم وزارت راه و شهرسازی است که بصورت برنامه ای مدّون و 
هدفمند توسط شرکت بازآفرینی شهری ایران پیش می رود و لازم است تا اداره کل 

نیز اهتمام ویژه ای جهت اجرای طرح های بازآفرینی به ویژه در حوزه نوسازی مسکن داشته باشد.

موسوی خاطرنشان کرد: متاسفانه استان آذربایجان شرقی دارای مساحت زیادی از بافت فرسوده است 
و باید کلیه دستگاه های مرتبط اعم از شهرداری ها و مجموعه راه و شهرسازی تلاش نمایند تا نوسازی و 

اصلاح وضعیت این بافت های ناکارآمد به بهترین نحو ممکن انجام شود.
وی در ادامه با اشاره به بسته های تشویقی نوسازی بافت فرسوده گفت: خوشبختانه در دولت مردمی 
سیزدهم و وزارت راه و شهرسازی با محوریت شرکت بازآفرینی شهری ایران تلاش های مهمی جهت کاهش 
بافت های ناکارآمد و بازآفرینی شهری صورت گرفته است و ابلاغ بسته های تشویقی ۱۹ بندی جهت 
نوسازی بافت فرسوده یکی از مهمترین این اقدامات است. موسوی در تشریح این سیاست های تشویقی 
اظهار کرد: مصوبات ابلاغی دارای ویژگی های انعطاف پذیری نسبت به شرایط ویژه ی هر شهر، رویکرد 
نوسازی محله ای، فرصت ویژه برای سازندگان و مالکان، توانمند سازی اقتصادی ساکنان بافت فرسوده از 
طریق انعطاف پذیری در ضوابط استقرار کاربری ها و با رویکرد در هم تنیدگی مسکن و اشتغال و ایجاد 

ارزش افزوده روی دارایی های ساکنان و افزایش کیفیت فضای سکونت است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی عنوان کرد
بسته های تشویقی نوسازی بافت فرسوده فرصتی برای توسعه پایدار شهری


